РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГУСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЛЬХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________

                                     РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 26 февраля 2020 г                                                       № 4
О принятии имущества в

казну поселения
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гусевского сельского поселения Ольховского муниципального района Волгоградской области, в соответствии с Решением сельского Совета депутатов  Гусевского сельского поселения от 16.11.2006г. № 26/1 о принятии части первой «Муниципальная имущественная казна» Положение о муниципальной казне администрации Гусевского сельского поселения:
1.Принять в Казну Гусевского  сельского поселения Ольховского муниципального района Волгоградской области имущество, согласно приложения № 1.
2.Внести указанное имущество в реестр муниципального имущества Казны Гусевского  сельского поселения Ольховского муниципального района Волгоградской области области.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Данное Распоряжение подлежит обнародованию.

Глава  Гусевского

сельского поселения                                                                    А.З. Иванищенко

Приложение № 1
к распоряжению
главы Гусевского
сельского поселения
от 26.02.2020г. №4
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, принимаемого в Казну
Гусевского сельского поселения
	№
п/п
	Наименование
имущества
	месторасположение
	Ед измерения
	стоимость

	1
	 Земельный участок (парк)
	Волгоградская область, ОЛьховский район, с.Гусевка, ул.Советская,3

	9677 м.кв

	2
	Земельный участок
	Волгоградская область, ОЛьховский район, с.Гусевка, ул.Советская,3

	2650 м.кв

	3
	Тротуарная плитка
	Волгоградская область, ОЛьховский район, с.Гусевка, ул.Советская,3

	943 м. кв

	4
	Наружное освещение (шт)
	Волгоградская область, ОЛьховский район, с.Гусевка, ул.Советская,3

	22 шт

	5
	лавочки
	Волгоградская область, ОЛьховский район, с.Гусевка, ул.Советская,3

	28 шт

	6
	Сценическая площадка
	Волгоградская область, ОЛьховский район, с.Гусевка, ул.Советская,3

	1 шт

	7
	Площадка для влюблённых
	Волгоградская область, ОЛьховский район, с.Гусевка, ул.Советская,3

	13 м. кв

	8
	Декоративный мостик
	Волгоградская область, ОЛьховский район, с.Гусевка, ул.Советская,3

	1 шт

	9
	Камеры видео наблюдения
	Волгоградская область, ОЛьховский район, с.Гусевка, ул.Советская,3

	3 шт

	10
	водопровод
	Волгоградская область, ОЛьховский район, с.Гусевка, ул.Советская,3

	35 м.п

	Спортивный комплекс
	Волгоградская область, ОЛьховский район, с.Гусевка, ул.Советская,3

	1 шт

	Спортивная площадка
	Волгоградская область, ОЛьховский район, с.Гусевка, ул.Советская,3

	1100 м.кв

	Волейбольная площадка
	Волгоградская область, ОЛьховский район, с.Гусевка, ул.Советская,3

	200 м. кв

	урны
	Волгоградская область, ОЛьховский район, с.Гусевка, ул.Советская,3

	10 шт

	Футбольные ворота
	Волгоградская область, ОЛьховский район, с.Гусевка, ул.Советская,3

	2шт

	Декоративная арка
	Волгоградская область, ОЛьховский район, с.Гусевка, ул.Советская,3

	1 шт

	Общая стоимость имущества
	3158175,50

Глава  Гусевского

сельского поселения                                                    А.З. Иванищенко